



CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: https://corporatesupplies.com.pk

NTN: 7194942-0, GST: n/a

Tel: 021-32630099

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 20/12/2022

Sale Invoice No : CSaS-1222-32

Purchase Transaction Id : 5411

Purchase Details: Naveena Exports Limited

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Korona - Box File	Pcs	20	125.00	2,500.00	0.00	2500	CSS Stationary Outlet No.1
2	Duplicating Book 1+1 200 Pages	Pcs	30	170.00	5,100.00	0.00	5100	Ghosia Stationers
3	Deli - 0325 Stapler Machine	Pcs	4	260.00	1,040.00	0.00	1040	CSS Stationary Outlet No.1
4	Dollar - Staples Pin # 24/6	Packet	5	44.00	220.00	0.00	220	CSS Stationary Outlet No.1
5	UHU Tube 60ml	Pcs	10	260.00	2,600.00	0.00	2600	Open Market
6	China - D Ring File Transparent	Pcs	15	235.00	3,525.00	0.00	3525	Shamsi Stationers
7	Solo - Binding Register 200Pages	Pcs	6	161.03	966.17	0.00	966	CSS Stationary Outlet No.1
8	China - L Shape Folder A/4	Packet	20	17.00	340.00	0.00	340	CSS Stationary Outlet No.1
9	Solo - Binding Register 300Pages	Pcs	6	215.34	1,292.03	0.00	1292	CSS Stationary Outlet No.1
10	Plastic Ring File (Legal Size)	Pcs	2	120.00	240.00	0.00	240	CSS Stationary Outlet No.1
11	Stapler Pin 23/17 Whashin (Made in Korea)		10	160.00	1,600.00	0.00	1600	CSS Stationary Outlet No.1
12	Solo - Rough Pad Small	Pcs	6	21.34	128.04	0.00	128	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		134		19,551.24	19551.238718453	
--	-------	--	-----	--	-----------	-----------------	--

Terms and Conditions : 1. Cash On Delivery

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Arsalan

Approved By : Maha Waris Khan